令和７年１０月２４日

福利厚生センター加入法人事業所長 様

社会福祉法人福利厚生センター業務受託団体

                         社会福祉法人富山県社会福祉協議会事務局長
【公印略】

ソウェルクラブ会員情報サービスについて

  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
  本会事業の推進につきましては、日頃から格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
  さて、ソウェルクラブの提携業者から、下記内容について別添チラシのとおり案内がありました。
つきましては、貴事業所所属の会員の皆様にご周知いただき、ご希望の方は直接申込先にお申込

みくださいますようお願いいたします。

記

  ○ 日本海ツーリスト

   ・～ディズニークリスマスを満喫しよう♪、開園から閉園まで～
    夜行バスで行く、たっぷり終日、東京ディズニーリゾート満喫！オフィシャルホテルに
    泊まる、３日間の旅

   【事務担当】富山県社会福祉協議会 総務企画課 嶋内

〒930-0094 富山市安住町５番２１号

                        TEL：076-432-2958 FAX：076-432-6146

ソウェルクラブ会員様 特選旅行プランのご案内

《オフィシャルホテルに泊まって！パスポート付！》

◆旅行日 《12 月１９日（金）～２１日（日） ３日間》 夜行発、車中１泊、ホテル１泊
夜行出発  高岡ｽﾏｰﾄ【22：20】、ｸﾞﾘｰﾝﾓｰﾙ山室 【23：15】、魚津 IC【２３：３５】

■対 象  会員と会員と同行の方（会員価格は、会員と同行の方全員対象）

＊申 込 方 法 特選旅行プラン申込書にご記入の上、FAX にてお申し込みください。

＊申 込 先  日本海ツーリスト㈱富山本社ｸﾞﾘｰﾝﾓｰﾙ店 富山市山室２２６－２ 担当 谷口

        ＴＥＬ ０７６-４２２-５７７７  ＦＡＸ ０７６-４２２-５３８８

＊申込締切日  令和 7 年 11 月 7 日（金）17：00 まで

＊決定通知日  令和 7 年 11 月 11 日（火）以降、ご連絡先住所へ発送にてお知らせ致します。

＊取 消 料 ※不参加（取消）の連絡は 16：00 までにお願いします。それ以降は翌日扱いとなります。

（下記料金は、大人料金、2 名 1 室の場合となります）

～11/28（金） 11/29（土）～12/11（木） 12/12（金）～12/17（水） 12/18（木） 12/19（金）

無料
20％ 30％ 40％ 100％

11,160 円 16,740 円 22,320 円 55,800 円

企画・実施  日本海ツーリスト株式会社 富山本社グリーンモール店
〒939-8006 富山市山室 226-2  TEL：076-422-5777 FAX：076-422-5388

富山県知事登録 2種旅行業第 288号、総合旅行業務取扱管理者/北原由紀子

12/19
（金）

高岡スマート＝グリーンモール山室＝魚津 IC＝＝（高速）＝＝車中泊＝＝

22:20     23:15          23:35 ※バスは、「観光バスタイプ」

12/20
（土）

＝＝【東京ディズニーリゾートでたっぷり 1日】・・・オフィシャルホテル（泊）

   開園～閉園 （お好きな時間に各自でホテル移動） 大きな荷物は、ホテルで預かり

◆お泊りは、「東京ベイ舞浜ホテルファーストリゾート」（洋室/2～4名 1室）

【朝/×、昼/×、夕/×】

12/21
（日）

ホテル朝食後、終日フリータイム 東京駅/鍛治橋バス駐車場集合＝＝＝
★3日目オプショナルツアー「浅草仲見世と東京スカイツリー/展望デッキ入場」

＝＝魚津 IC＝＝＝＝グリーンモール山室＝＝＝＝高岡スマート

   20:50頃    21:25頃             22:10頃

【朝/〇、昼/×、夕/×】

乗 車 地 高岡砺波スマート、グリーンモール山室（屋上駐車場利用 OK）、魚津 IC

旅行料金

募集人数 定員４０名（最小催行人数 25名） ★応募締め切り、１１月 7 日（金）
応募多数の場合は、抽選となります→受付締切日以降に、参加案内と入金案内を送付致します（催行中止の場合も案内あり）

旅行代金（２名１室の場合） お 1 人様 大人/55,800 円、中高生/53,800 円、小学生/49,800 円

          ソェルクラブ会員価格 大人・中人・小人、一律 3,000円引き
          添い寝幼児/（4 歳以上～未就学）28,000 円、添い寝幼児（0～3 歳）/15,000 円

           ソェルクラブ会員価格 添い寝幼児は、一律 1,000円引き

★3名 1室は、3,000円引き（大人・中高生・小人）

 →4名 1室なら、もっとお得！6,000円引き（大人・中高生・小人）

◆3日目、オプショナルツアー（浅草仲見世と東京スカイツリーの旅、昼食は、スカイツリーで自由食）

 ・大人/5,000円、中高生/4,500円、小学生/4,000円、幼児/3,000円
・パークの入場は、ディズニーランド又は、ディズニーシーからお選び下さい（事前申し込み、変更不可）

・添い寝は、未就学児まで OK（小学生以上（ベッド利用）の方 1名につき、1名まで添い寝 OK）

・2名以上（有料ベッド利用）でお申し込み下さい（大人 1名、添い寝幼児 1名の参加は不可、その場合、小学生料金にて）

～ディズニークリスマスを満喫しよう♪、開園から閉園まで～

お泊りは、オフィシャルホテル確約

「東京ベイ舞浜ホテルファーストリゾート」

（2～4名 1室、朝食付き）

ソウェルクラブ会員様 特選旅行プラン申込書

お申込みは、下記専用申込書にて FAXのみの受付となります
➩受付締め切りは、11/7（金）（このツアーは、FAXでの受付です）

        FAX送付先番号  ０７６－４２２－５３８８
申込締め切り日  11 月 7 日（金） １７：００迄

クリスマスに行く、ディズニーバスツアー       旅行出発日 １２月１９日（金）発

【オフィシャルホテルに泊まる、東京ディズニーリゾートと東京フリータイム】
  お申込み書ご記入日 令和７年   月   日

法 人 名 所属施設名

1

(フリガナ)

姓   名
年齢 性別 料金区分 乗車場所 パーク 3 日目 備考

（            ）

 男・女

大人・高校生・中学生

小人・添い寝幼児

高岡スマート

山室・魚津

ランド

シー

自由行動

観光コース

2

(フリガナ)

姓   名
年齢 性別 料金区分 乗車場所 パーク 3 日目 備考

（            ）

 男・女

大人・高校生・中学生

小人・添い寝幼児

高岡スマート

山室・魚津

ランド

シー

自由行動

観光コース

3

(フリガナ)

姓   名
年齢 性別 料金区分 乗車場所 パーク 3 日目 備考

（            ）

 男・女

大人・高校生・中学生

小人・添い寝幼児

高岡スマート

山室・魚津

ランド

シー

自由行動

観光コース

4

(フリガナ)

姓   名
年齢 性別 料金区分 乗車場所 パーク 3 日目 備考

（            ）

 男・女

大人・高校生・中学生

小人・添い寝幼児

高岡スマート

山室・魚津

ランド

シー

自由行動

観光コース

5

(フリガナ)

姓   名
年齢 性別 料金区分 乗車場所 パーク 3 日目 備考

（            ）

 男・女

大人・高校生・中学生

小人・添い寝幼児

高岡スマート

山室・魚津

ランド

シー

自由行動

観光コース

送付先代表者名

送付先住所
       〒

ご自宅住所

電話番号  携帯番号

山室乗車の方
山室乗車の方、当日予定のお車情報お願いします（管理事務所へ駐車報告の為）

車種【          】  車両ナンバー（４ケタ）【    －    】

 参加者決定通知日／令和 7 年 11 月 11 日（火）以降、発送にてご案内

（ご案内事項）
・申込書には、必要事項全てご記入願います。

 ※年齢、料金区分、乗車地、入場希望パーク（ランド又は、シー）、３日目（自由行動又は、オプショナルツアー）

 ※３日目オプショナルツアー参加の場合は、追加料金は下記となります。

   大人/5,000円、中人/4,500円、小人/4,000円、幼児 A・B/3,000円

・申込書には、ご案内の送付先として、「申し込み代表者名」「代表者のご住所」を明記願います。

・参加確定通知は、郵送にて「11/11（火）」以降にご案内致します。

・山室乗車の方は、当日駐車予定の車両報告をお願いします。（管理事務所へ報告の為）